Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS – RESULTADO DAS ANÁLISES

TÉCNICAS.

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados o resultado da
análise técnica.

Ato Convocatório nº: 002/2022 – Processo: 00001.000573/2019-41

Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de estudo de
concepção, projetos básico e executivo e estudo ambiental de sistema de
esgotamento sanitário do município de Cardoso Moreira/RJ.

Resultado: Conforme análise técnica, envelope 2 em anexo, o resultado segue
conforme tabela abaixo:

Data de abertura do envelope 3: Será publicada no site da AGEVAP.

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
http://www.agevap.org.br/atos.php, maiores informações pelo telefone (24) 3355-
8389.

Resende, 04 de abril de 2022

(Assinado eletronicamente)
Simone M. R. Domiciano

Presidente da Comissão de Julgamento Substituta